

949

סבת השע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק 1 חלק 42

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהִנֵּךְ מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְךָ לְלַמּוּד דְּךָ זֵהָר
וּמְצַטְרֵף לְ-250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהָר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָהּ מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהָר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ וְשִׁיבָה, רַב עֵיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דָּךְ הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְחַכְמָ"ה, וְלַחֲצִיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצָּרוֹת בְּלִמְדוֹ זֵהָר
הַקְּדוּשׁ דְּךָ הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

תְּפִלָּה קֶצֶרָה לְאוֹמְרָה קֶדָם הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַתְּנוּבִים בְּזוֹהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרָאנוּ, וּבַהֲדִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהָר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדֶּיךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יְהִי נַעַם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנָה. [ב' פְּעָמִים], (סוּד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

”וּמְרַדְּכִי יִדַע אֶת כָּל אֲשֶׁר נַעֲשֶׂה, וַיִּקְרַע מְרַדְּכִי אֶת בְּגָדָיו וַיִּלְבַּשׁ שֵׁק וְאֶפֶר, וַיֵּצֵא בְּתוֹךְ הָעִיר וַיִּזְעַק זַעֲקָה גְדוֹלָה וַיִּמְרָה”.

למה???

זעקה גדולה ומרה
מהגה"צ גאב"ד האלמין שליט"א
הלנו, אנחנו? אם לצרינו?



פתיחה

יהודים יקרים, האומות חתרגשות ומתנגשות זו בזו, - העולם עולם לפני מלחמה עולמית ח"ו, מי רוצה להינצל? - בכל יום אנו מתפללים "וּפְרוֹשׁוּ עֵלֵינוּ סֶכֶת נְלוֹמָק", - איפה הסוכה, וכיצד נכנסים לתוכה?

החינוך היהודי הטהור, לבד מהצרות והאסונות הרבים בדור הזה, אשר הם מנת חלקם של בני ישראל יום יום ח"ו.

זה עוד לא הכל, זה רק ההתחלה

מדברים היום מדברים קטנים, גזירת הגיוס והתקציבים, אני שואל את כולם? מה הבהלה והמהומה הרבה? כל זה כבר כתוב בחז"ל שיארע לישראל באחרית הימים (עיין סנהדרין צז., זוהר נשא קכד - קכו, תיקוני זוהר כא ועוד) אני רוצה להזהיר אתכם: דעו לכם - זה עוד לא הכל, זה רק ההתחלה.

גזירת הגיוס נכנסה לתוקף ורבים נשלחו לכלא, הממשלה מפסיקה את מתן התקציבים

בימים אלה, כבר ידועים לכל הגזירות הנוראות והתכניות הזדוניות שמחשבים עלינו בכל העולם כולו, שמד רוחני וגשמי, לכבות את נשמת העם היהודי והפליטה הנשארת.

לבד מביטולה של תורה - גזירת הגיוס הנוראה שנכנסה כבר לחוק, המרחפת על בני הישיבות, וכבר רבים נשלחו לכלא, כ-60% כבר נרשמו לצבא! ומאיימים על

המכוונים כעת ממש לעבר ארץ ישראל ומוכנים לשיגור עכשיו!

אנחנו צריכים רק להתקרב להקב"ה

אבל אנו לא נוהגים בחכמה, אנו ישנים! חושבים שאפשר לשבת על הכסא ולראות את ההצגה מרחוק.

הרבנים לא מדברים על תשובה ברצינות

זה זמן שהרוב העצום של הרבנים מדבר בלשון רכה יחסית וזה לא עוזר. אנשים נכנסים יותר ויותר לחלומות שלהם, לשינה העמוקה שלהם ולפעמים צריך שוט כדי להעיר אותם, כדי שיבינו שהם בסכנת חיים, סכנת חיים נצחית.

השי"ת מאריך אפו וכל זה לטובתנו

נכון, כל מה שהקב"ה עושה זה בשבילנו, אבל גם אנחנו צריכים לעשות הכל בשבילו, ובכלל הקב"ה אחרי הרבה סבלנות גרם לחורבן הבית פעמיים, ומיליוני יהודים נהרגו בצורות אכזריות ביותר. וגם השואה - אחרי כמה מאות שנה של צמיחת תנועת ההשכלה עד שהגיע המצב - שאם היה ממשיך הלאה (חס וחלילה) - לא היה נשאר יהודי אחד שומר שבת באירופה. וההתבוללות הנוראה שהיא שואה רוחנית וגשמית נוראה שנאבדים חלקים מעמנו רח"ל.

הדור של ימינו, אפילו החרדים דגש גדול על החיצוניות

ועכשיו הגיע דור שנראה כמו גויים, אפילו שהם חרדים. ועוד דור - בכלל לא היו כמו יהודים ממש רוצה לעשות

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה ח"ו

לפי הנבואות וחז"ל (עיין שם סנהדרין צו. "עד שתכלה פרוטה מן הכיס", זוהר נשא - לא יתפרנסו מן הערב רב, תיקון כא - מתוך דוחקא דעניותא יצאו מן הגלות) כל הכלכלה העולמית תקרוס לגמרי, וכמו שקרה לפני מלחמת העולם השנייה, כידוע.

אנחנו עומדים לפני אסון גדול

אנחנו עומדים לפני אסון גדול, כי כבר עברנו את הגבול. לא צריך להיות נביא או מקובל בכדי לדעת שהעולם עומד לפני שואה! אפילו הגויים אומרים את זה. הם מדברים על מלחמת עולם שלישית. כולם מדברים על זה.

העולם עומד לפני מלחמה גרעינית עולמית

דעו לכם: המצב בעולם בסכנה עצומה מאד! האנטישמיות השוררת ברחבי העולם הולכת ומתגברת ללא מעצורים, העולם עומד לפני מלחמה גרעינית עולמית. וישנם כמעט אחד וחצי ביליון ערבים שרוצים לחסל את כל היהודים כ-15 מיליון.

איום פצצת האטום

לאיראן יש כבר פצצת אטום מוכנה שמשערים שכוחה פי 3 מהפצצה שנחתה על הירושימה ביפן (ומדברים על זה שיש לה יותר מפצצה אחת).

יש לכל שונאי ישראל טילים לכל נקודה בארץ הקודש

ולכל אויבנו מסביב יש מיליוני טילים (הגורמים מוות וחורבן, וכן נשק כימי, ונשק ביולוגי, הממיתים בכמויות ביסורים גדולים),

(ממש שלא כדרך הטבע) ויגלה מלכותו לעין כל. - רק צריכים להיות מוכנים לזה.

בקרוב תהיה מלחמה ושני שלישי של העולם ימחקו מהמפה

אדום תיהרס לגמרי (אמריקה של ימינו), רק תחשבו איזה פחד זה יהיה בעולם. מדינות שלמות יהרסו, לאו דווקא על ידי פצצות אטומיות. יהיו מראות מדהימים, יהיו ניסים עצומים.

ואדום תחרב, ולא משנה אם זה יהיה בפצצת אטום או במכת ברד, ה' יעשה את זה בלי האיראנים ובלי הרוסים ובלי הקוריאנים, שני שלישים של העולם ילכו, שלישי ילכו לגמרי, שלישי ייפצעו קשה ושלישי יישארו. אבל יכול להיות גם גרוע מזה, יכול להיות שרוב העולם ילך. כמו שאמרו הנביאים הקדושים ע"ה (ראה זכריה י"ג על פי סנהדרין קיא). "וְהָיָה בְּכָל הָאָרֶץ נֶאֱם ה', פִּי שְׁנַיִם בָּהּ, יִפְרְתוּ יְגֻעוּ; וְהִשְׁלִשִׁית יִוָּתֵר בָּהּ: וְהִבֵּאתִי אֶת הַשְּׁלִשִׁית בְּאֵשׁ, וּצְרַפְתִּים כְּצֶרֶף אֶת הַכֶּסֶף, וּבְחַנְתִּים כְּבַחֲזֹן אֶת הַזָּהָב; הוּא יִקְרָא בְשֵׁמִי, וְאֲנִי אֶעֱנֶה אוֹתוֹ, אֲמַרְתִּי עִמִּי הוּא, והוא יאמר ה' אלקי".

כל אחד יכול גם לראות, שפה בארץ ישראל מחכה לנו מלחמה גדולה מאד ומסוכנת ח"ו. זאת לא תהיה מלחמה רק בארץ ישראל עם הערבים, זה יהיה הרבה יותר גדול. ולפי הנבואות ארצות רבות ייעלמו מן העולם. ולפי הנבואות ארצות רבות יפגעו קשה. אבל מסתבר שרק מעט אנשים יבינו, מעט יפחדו מספיך בכדי לחזור בתשובה, אך בידינו הבחירה לנצח - ולהשפיע על העולם רחמים איז סוף.

המשך בעלון הבא

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה ח"ו

מסיבה כל החיים. לעשות שמחה, שטחיות, (רוצים לחיות בדמיון), העולם שלהם דמיוני, ריק מכל תוכן.

דור תהפוכות בפנים גויות, בחוץ יהדות

רוצים יהדות שדומה לגוים וכשהם עושים את זה ככה, זה נהיה באמת כמו אצל הגוים. איך אפשר לבנות עולם חדש עם יצר הרע, עם היהודים שחיים כמו גויים מחופשים ליהודים?

ואתם באמת חושבים שזה יכול להמשיך?

הזמן של שקט שיש עכשיו בשביל הבחירה והתשובה

כל בר דעת מבין שאנחנו זכינו להיות ממש לפני הגאולה העתידה, ועכשיו השי"ת נותן לנו זמן של שקט. לשם מה? בשביל שנוכל לטייל? בשביל שנוכל לעסוק עוד קצת בתאוות והבלי העולם הזה? (כי בודאי עוד מעט כל השקר הזה יעלם לתמיד וישאר לנו רק הדביקות בהשי"ת!).

השי"ת נותן לנו זמן בשביל הבחירה. עכשיו בהסתר פנים הנורא והעצום הזה, כעת הזמן לבחור בטוב, בתכלית!

עוד מעט יתחילו המהומות הגדולות בגלוי

השי"ת מאריך אפו ונותן לנו זמן ורוגע לעשות תשובה, ואחרי שיעבור הזמן הזה, והוא עוד מעט קט עובר חולף, יתחילו המהומות הגדולות בגלוי ובקרוב יתגלה משיח צדקנו. וה' ילחם לנו בניסים גלויים